segunda-feira, 10 de novembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

PREFEITURA DE

BUEÍI^AREMA

LEI n'905/2025, de 29 de outubro de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, faz sabêr que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 10 - Fica alterado o nome da atual Rua "B'situada no Baino Edmon Lucas, para Rua

Marinalva Aragão de Souza Pereira, no MunicÍpio de Buerarema, e dá outras providências.

Aú. ? - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Búi4 em 29 de outubro

de2025.

G
q-<-- - ----\
e\iatdo souza Freitas

Prefeito

www-b L'e r.r r e mà -bã. gov- b r
@prêfeitLrradebuerarerna

t

,l

EMENTA: Dispõe sobre a alteração do nome da atual Rua

"8" situada no Bairro Edmon Lucas, para Rua Marinalva

Aragão de Souza Pereira, no Município de Buerarema, e dá

outras providências.

€r 9
Avenida Góes CàlÍnôô,591, Centrô

Buêrarema Ba,/ CEP:45615 OOO

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCE90583EA43AA368AFB61AEE350047F

		2025-11-10T15:00:52-0300